



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ،ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع : بوشهر، خوزستان،سیستان و بلوچستان
فارس، کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان ،یزد
چهارشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۲ ۲۹رمضان ۱۴۳۴
سال دوازدهم شماره ۱۶۰۳ ۲۰۰ تومان

وب سایت : www.daryanews.ir

آوای دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۶-۲۲۴۶۳۷۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

**کلاهبرداری شاهزاده نیجریه‌ای
از تجار ایرانی**

**کبد جوان مرگ مغزی شده
یزدی برای پیوند به شیراز رفت**

این جوان ۱۷ساله چند روز پیش در اثر آسیب شدید به مغز در اثر تصادف با موتورسیکلت با ضربب هوشی پنج در بخش آی سی یو بستری شد



فرمانده قرارگاه پلیس راه هرمزگان خبرداد
کشته شدن ۴۰نفر در حوادث رانندگی در چهارماه

بیشترین عامل حوادث رانندگی اعلام کرد و گفت : در مجموع ۲۶درصد حوادث جاده ای به محورهای غرب استان ، ۳۰درصد شمال و ۴۱درصد نیز شرق اختصاص دارد که سوری با ۵۵ درصد بیشترین عامل تصادفات جاده ای را دربرمی گیرد . وی همچنین از فعالیت ۲۸دوربین ثابت در محورهای استان خبر داد و بیان داشت : این دوربین ها امسال ۲هزار و ۲۹۰تخلف را ثبت کردند که برگ جرمیه آن نیز به آدرس مورد نظر ارسال شده است. مجید زاده همچنین از ثبت تردد ۱۵ میلیون خودرو در چهارماهه امسال خبرداد و با اشاره به جزئیات طرح تابستانی پلیس راه خاطر نشان کرد : درمرحله اول این طرح در مجموع ۱۸۶فقره تصادف به وقع پیوسته است که نسبت به پارسال چهاردرصد کاهش داشته است. وی کشته های حوادث جاده ای در مرحله اول طرح تابستانی را ۲۹نفر ذکر کرد که نسبت به سال گذشته ۲۴درصد کاهش داشته است . فرمانده قرارگاه پلیس راه هرمزگان همچنین از انجام تست اعتیاد رانندگان برون شهری به عنوان یکی دیگر از فعالیت های پلیس راه نام برد و گفت: در این طرح در چهار ماهه امسال ۳۲۷مورد مشکوک داشته ایم که در مرحله نهایی ۹۸مورد مثبت و ۴فقره نیز منفی بوده است. وی اضافه کرد : نتیجه مابقی افراد نیز پس از اعلام آزمایشاه مشخص خواهد شد. مجید زاده در خاتمه ضمن توصیه به رانندگان جهت رعایت قوانین و مقررات رانندگی، به فرارسیدن تعطیلات عید فطر اشاره و یادآورشد : پارسال در این موعد هفت فقره تصادف رخ داد که در مجموع ۲۰نفر کشته و مجروح شدند .

سرپرست اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد
بهره برداری از بزرگترین ترمینال مسافری دریایی

در آستانه روز خبرنگار صورت گرفت

تجلیل «انتقال خون»
از خبرنگاران هرمزگانی

رسانه های استان نقش مهمی را در نهادینه شدن فرهنگ اهدای خون داشته اند که موبد آن افزایش میزان خونگیری در شب های قدر است

همزمان با مراسم تحلیف؛

روحانی، کابینه
پیشنهادی یازدهم را به
مجلس معرفی کرد

فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد
تدبیر رهبری برای سواحل
جنوبی باعث رونق می شود

مدیرکل تعاون، کارورفاه اجتماعی
استفاده از « سرخاب » در تیم
آلومینیوم ضروری است

گشایش دومین نمایشگاه
و جشنواره ی قرآنی قشم

توزیع کارت معیشت به کارگران
« هرمزگان »

آگهی مناقصه یک مرحله ای

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش در نظر دارد تامین نیروی انسانی بصورت حجمی حداقل به تعداد ۳۰ نفر و حداکثر ۵۰ نفر برای مدت شش ماه جهت انجام تشریفات اداری و قانونی پیرامون ترخیص گندم ، برنج ، شکر ، حبوبات ، سایر کالاهای اساسی اعم از کیسه و فله و تخلیه و بارگیری و سایر انجام امور ارجاعی از طرف شرکت غله از طریق مناقصه عمومی به شرکت های معتبر و واجد شرایط واگذار نماید . لذا کلیه شرکتها که امکانات و توانایی لازم را در این زمینه در اختیار دارند با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه ، پیشنهاد و فرم ارزیابی کیفی به واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ واقع در طبقه دوم مراجعه نمایند . (۱) نام دستگاه مناقصه گذار : شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش (۲) آدرس دستگاه مناقصه گذار : بندرعباس / بلوار دانشگاه / روبروی دانشگاه آزاد (۳) موضوع مناقصه : تامین نیروی انسانی جهت انجام تشریفات اداری و قانونی پیرامون ترخیص گندم ، برنج ، شکر ، حبوبات ، سایر کالاهای اساسی اعم از کیسه و فله ، تخلیه و بارگیری و سایر امور ارجاعی (۴) نوع و مبلغ تضمین مناقصه : مبلغ ۲۹۱/۷۵۰/۰۰۰ ریال معادل بیست ونه میلیون و صدو هفتادو پنج هزار تومان واریز به حساب سیبا ۰۷/۱۴۵۴۱۲۰۷۲۱۷۱۶۱۴۵۴۱۲۰۷ تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه شش نزد بانک ملی شعبه دارایی بندرعباس و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی به نام شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش (۵ مهلت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات : تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی (تحویل پاکات پیشنهادی تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۶) تاریخ و مکان بازگشایی پاکات : ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۷ به آدرس ردیف (۲) (۷) سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است . (۸) هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد. (۹) در صورت شرکت حتی یک پیشنهاد دهنده در مناقصه ، شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش چنانچه نرخ پیشنهادی را عادلانه تشخیص دهد نسبت به عقد قرارداد اقدام خواهد نمود. (۱۰) شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. (۱۱) آگهی فوق در سایت www.spac.ir و www.gtc.com قابل مشاهده می باشد .

پیشنهاد دهندگان می توانند جهت مشاهده شرایط و اوراق مناقصه به سایتهای مذکور مراجعه نمایند .

واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش

آگهی مناقصه یک مرحله ای

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش در نظر دارد انجام عملیات تخلیه و بارگیری حدود یکصد هزار تن (۱۰۰/۰۰۰ تن) کالاهای کیسه ای از کشتیهای حامل را که در اسکله های بندر شهید رجائی و شهید باهنر بندرعباس پهلو خواهند گرفت از طریق مناقصه به شرکت های تخلیه و بارگیری معتبر و واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه شرکت های تخلیه و بارگیری که مجوزهای لازم جهت فعالیت در بندر شهید رجایی و شهید باهنر بندرعباس و توانایی لازم جهت تامین کارگر و امکانات لازم را در اختیار دارند می توانند با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه ، پیشنهاد و فرم ارزیابی و نمونه قرارداد به واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ واقع در طبقه دوم مراجعه نمایند . (۱) نام دستگاه مناقصه گذار : شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش (۲) آدرس دستگاه مناقصه گذار : بندرعباس بلوار دانشگاه/ روبروی دانشگاه آزاد اسلامی (۳) موضوع مناقصه : تخلیه و بارگیری حدوداً مقدار ۱۰۰/۰۰۰ تن (یکصد هزار تن) کالاهای کیسه ای کشتی های حامل (۴) نوع و مبلغ تضمین مناقصه : مبلغ ۰۰۰/۵۰۰/۸۷/۱ ریال معادل یکصدو هشت میلیون و هفتصدوپنجاه هزار تومان واریز به حساب سیبا ۰۷/۱۴۵۴۱۲۰۷۲۱۷۱۶۱۴۵۴۱۲۰۷ تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه شش نزد بانک ملی شعبه دارایی بندرعباس و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی به نام شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش (۵) مهلت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی (۶) تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۸ به آدرس ردیف (۷) مکان بازگشایی پاکات : بندرعباس /بلوار دانشگاه / روبروی دانشگاه آزاد اسلامی (۸) هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد. (۹) در صورت شرکت حتی یک پیشنهاد دهنده در مناقصه ، شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش چنانچه نرخ پیشنهادی را عادلانه تشخیص دهد نسبت به عقد قرارداد اقدام خواهد نمود. (۱۰) شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. (۱۱) سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. (۱۲) آگهی فوق در سایت www.spac.ir و www.gtc.com قابل مشاهده می باشد .

پیشنهاد دهندگان می توانند جهت اطلاع شرایط و اوراق مناقصه به سایتهای مذکور مراجعه نمایند .

واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش

"عید رمضان آمد و ماه رمضان رفت صد شکر که این آمد و صد حیف که آن رفت"

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان و تبریک عید بزرگ و سعید فطر و جشن پیروزی بر شیاطین درون و بیرون به همه مردم نجیب و شریف هرمزگان و مسلمین جهان ، از خداوند متعال ، رستگاری و عزت و کرامت همگان را مسئلت می نمایم .

تعاونی قاتداران و آبوس های دریایی بندرعباس

فنا سراجوان شماره ۹۲/۱

شناسایی شریک سرمایه گذار در امر مشارکت نوبت دوم

شرکت مخابرات استان هرمزگان در نظر دارد برای شراکت در امر سرمایه گذاری املاک خود با مشخصات ذیل بر اساس ضوابط و مقررات شهرداری از طریق فراخوان حاضر در خصوص مشارکت در سرمایه گذاری و تامین مالی، طراحی ، تامین تجهیزات و ساخت و ساز ، شریک انتخاب نماید . بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی علاقه مند که در این زمینه دارای تخصص و تجربه و حسن سابقه اجرایی و سرمایه مالی و امکانات لازم می باشند دعوت می نماید جهت دریافت اسناد رقابت (ارزیابی های کیفی – فنی – بازرگانی و مالی با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ جام بانک ملت کد شناسه ۰۸۰۱۴۳۱۳۸۰۳۲۰۰۰ بنام شرکت مخابرات هرمزگان از تاریخ ۱۴/۹۲/۵ لغایت ۲۸/۹۲/۵ به آدرس بندرعباس – گلشهر جنوبی –خیابان رسالت جنوبی شرکت مخابرات مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۱۶-۴۶۱۰۰۱۶-۸۱۱۲۲۵۸-۸۱۱۲۲۵۹ تماس حاصل نمایند . تاریخ تحویل پاکات: ۱۲/۹۲/۵ لغایت ۱۲/۰۶/۹۲ تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۳/۹۲/۶ سپرده شرکت در فراخوان: سپرده شرکت در فراخوان جهت ملک آزادگان ۰۰۰/۰۰۰/۲۳۶ ریال و ملک انبار ۰۰۰/۰۰۰/۴۰۰/۲۱۱۷ ریال * ملک مامور سرای آزادگان شرکت مخابرات به مساحت ۳۷۵ متر مربع دو طبقه واقع در بندرعباس – کوی آزادگان – خ نواب صفوی – کوچه آزادگان ۲۲ ضلع شمالی کوچه با برآورد ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۹ ریال * ملک انبار شرکت مخابرات به مساحت ۵۹۲۸ مترمربع واقع در بندرعباس – خیابان رسالت جنوبی با برآورد ۰۰۰/۰۰۰/۸۸/۹۲۰ ریال **آورده شریک سرمایه گذار :** اخذ دستور نقشه ، انجام مطالعات اولیه و طراحی – اخذ مجوزهای لازم (تغییر کاربری ملک بر اساس طرح مورد نظر در صورت لزوم) و تادیه کلیه هزینه های مربوط به آن و نهایتا سایر هزینه های سرمایه گذاری در ساخت و ساز پروژه . **زمان پیش بینی برای انجام پروژه :** حداکثر ۳۰ ماه .

Web site : WWW.TciH.ir E-Mail:info@TciH.ir

شرکت سهامی مجازات استان هرمزگان

به اطلاع می رساند اداره بندار و دریانوردی بندرلنگه جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در نظر دارد پس از انجام مصاحبه تخصصی اقدام به جذب یک نیرو بعنوان کارشناس فناوری اطلاعات بصورت قرارداد مستقیم نماید. از علاقه مندان دارای شرایط ذیل دعوت بعمل می آید جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲۲۴۲۸۴-۰۷۶۲ داخلی (۳۳۰) تماس حاصل نمایند و یا به صورت حضوری به آدرس : بندرلنگه بلوار امام خمینی (ره) اداره بندار و دریانوردی – کارگزینی مراجعه نمایند .

ردیف	عنوان شغلی	میزان تحصیلات	رشته تحصیلی	میزان سابقه کار	جنسیت	مهارت های مورد نیاز
۱	کارشناس فناوری اطلاعات	لیسانس	کامپیوتر – نرم افزار یا IT	۲ سال	ترجیحاً مرد	۱- آشنایی با محاسبات میکروسافت و نگهداری سرورهای میکروسافت ۲- آشنایی با سیستم های شبکه ۳- مهارت های شبکه ۴- آشنایی با سیستم های سرور ۵- آشنایی با سیستم های امنیتی ۶- تسلط بر مهارت های هک شبکه TCDL

■ سبک زندگی ■

عادت کنیم به خوبی ها و نیکی ها

■ محمدرضا اسماعیلی / قسمت پنجاه و هشتم



احسان و نیکی عامل بسیار قوی برای بیدار شدن وجدان انسانها است به شرط اینکه با هدف رضایت پروردگار و به دور از ریا و منت گذاری باشد. نجات انسان گرفتار، کمک به شخص نیازمند، غذا دادن به فرد گرسنه، کمک مالی به انسان ورشکسته، یاری فرد بیمار و ناتوان، همراهی و کمک در عسران و آبدانی، گرّه گشایی از مشکلات دیگران، محبت و مهرپایی و توزیع لیخند و تیشم در میان نیازمندان به آن، از جمله کارهای نیک و احسان به شمار می آیند که هر کدام دنیایی ارزش دارند. برای احسان و نیکی به دیگران، از کوچک ترین عمل خیر هم نباید بی تفاوت باشیم، چرا که هر عمل خوب، ارزش است و موجب تقرب بیشتر ما به خداوند و جلب محبت و دوستی دیگران می شود.

رهزنان خیر و نیکی، شما را باز ندارند

برخی از افراد پساد نگرفته اند در مقابل خوبی و نیکی دیگران، قدرشناسی و سپاسگار باشند. این گونه افراد شاید به دلیل شخصیت نامتعادل، تکثر و خود برترینی، قدرشناس خدمات و احسان دیگران نباشند. ناسپاسی این افراد نباید باعث شود که انسان برای انجام عمل خیر به افراد دیگر بی انگیزه شود و در کار خیر یا پیش نگذار، امام علی(ع) می فرماید: «کسی که سپاسگار نیکی های تو نیست، تو را در انجام کار نیک و شایسته بی رغبت نسازد». نباید به خاطر ناسپاسی و کج فهمی دیگران، غصه خورد. زیرا ناسپاسی، خصلت و سرشت آدم های فرومایه است. عجیب نیست اگر به انسان ابلیس، قلمی هدیه دادیم و او با همان قلم در تگوشش ما مطلبی بنویسد و به دیگری گزارش دهد، و یا اگر عصایی را به فردی کم خرد، هدیه نمودی تا به آن تکیه زند، ولی او با همان عصا سر تو را بشکند، شگفت زده نشو و تعجب نکن! عجیب نیست اگر سال ها شخصی ناتوان، بیکار، کم سواد و از همه جا رانده را کمک نموده و همه گونه خدمت در حق او روا داشته و مویجات رشد او را فراهم آورده باشی، اما نه این که او یاری گر تو نشد، بلکه بی اعتنا از کنارت می گذرد. این قبیل اشخاص، دزدان نیکی و خیرند و در اراده دیگران برای احسان و کارکنشایی و محبت، تأثیر منفی و دل سرد کننده بر جای می گذارند. امام صادق(ع) نیز می فرماید: «خدا لعنت کند رهزنان راه خیر و نیکی را، رهزن خیر، کسی است که به او خوبی شود و او ناسپاسی و کفران می کند، در نتیجه آن، بیکوار را مانع از آن می شود که به دیگری نیکی کند». به هر حال اینگونه افراد، با این خلق و خوی نامبارک همه جا یافت می شوند، اما ناسپاسی اینگونه افراد به دیگران بهانه ای نشود برای رها کردن احسان و نیکی. انمال این افراد در کفن قدرشناسی، موهبایی شده اند و همین قاعده را با آفریدگار خود تین دارند. پس انتظار دارید با من و تو چگونه رفتار کنند؟! نیکی کردن به مردم، راه سعادت و خوشبختی ماست و آرامشی و آسایشی را برای دیگران هموار می کند. احسان و نیکی، اخلاقی زیبا، عادت و خلق و خوی الهی است که رستگاری ما انسان ها را رقم می زند. اگر شخصی در مقابل نیکی و احسان ما، سپاسگزاری و تشکر نداشته باشد نباید این امر موجب ناامیدی و از بین رفتن انگیزه انجام عمل خیر در ما شود.

■ ادامه دارد

یک متخصص ارتوپد: افزایش وزن در افراد از علل ساییده شدن کشکک پا

یک متخصص ارتوپد نرم شدن غضروف استخوانهای کشکک پا را از علایم زانو درد در افراد دانست و گفت: افرادی که قبل از سن بلوغ دارای زانوهای کج و معوج هستند یا پوشیدن کفش‌های مخصوص یا کج گیری آن نسبت به درمان زانوی خود اقدام کنند، دکتر محمود معتمدی در گفت وگو با ایبسانا، بیان اینکه کف پای صاف در افراد موجب بروز کمرد درد و زانو درد می‌شود، اظهار داشت: صافی کف پا موجب تشدید درد در ناحیه کمر و زانو می‌شود. کف پای صاف در برخی زمینه ژنتیکی دارد بنابراین کودک باید در زمان راه افتادن به پزشک ارتوپدی مراجعه کند و از کفش‌های مخصوص یا کفی مناسب استفاده کند. این متخصص ارتوپد ز زاویه دار



■ فروغ مسلم زاده / سردبیر

قسم به قلم و رسالت سنگینش که همواره می نویسد و می نگارد بر سفیدیها و نقش ها می نگارد بر سطر سطرها تا آگاه کند و هشدار دهد و روشن نماید. قسم به روح بلند و اهورایی صاحبان قلم که در طی تاریخ همواره نوشته و نوشته اند تا فرامین و قوانین نسل به نسل ، سینه به سینه ابدي بشود و تاریخی . قسم به افکار روشن و روانی که در پس تیرگی و خودگی های روزمرگی مخفی نشده و هیچ فشار و زوری نتوانسته از رسالت سنگینشان معافت کند .

سلام به روح بلند "صاری" و "صاری های که هرروز فقط و فقط برای رضای خدا و رفق حوائج مردم قلم می زنند و قدم برمی دارند ، سلام بر اسطوره های ساعات بی پایان شب و روز ، سلام بر تصویرگران بی آتیه و خبرنگاران بی سرانجامی که عاشقی پشه شان است و سماجت حرفه شان.

نباشند و نه روزنه امیدی.

آری سخن از خبرنگار است و حرفه پرشتقت خبرنگاری، شاید از دور زیبا و شیک به نظر برسد و همه در سودای دست یافتن به این موقعیت اجتماعی اما وقتی وارد گود می شوی و کار را حرفه ای آغاز می کنی ...

نباشند و نه روزنه امیدی. آری سخن از خبرنگار است و حرفه پرشتقت خبرنگاری، شاید از دور زیبا و شیک به نظر برسد و همه در سودای دست یافتن به این موقعیت اجتماعی اما وقتی وارد گود می شوی و کار را حرفه ای آغاز می کنی ...

موقعیت اجتماعی اما وقتی وارد گود می شوی و کار را حرفه ای آغاز می کنی دیگر می دانی که برای خودت نمی توانی زندگی کنی و تصمیم گیرنده تو نیستی. بلکه این حرفه ات و ضرورتهای غیرقابل پیشی بینی اش و گاه شیطنتهای بی وقفه اش است که برای تو تصمیم می گیرند . و برنامه ریزی می کنند و ترا به پیش می برند . باید خبرنگار باشی و عاشق تا درک کنی که چه می گویم باید تجربه کرده باشی باید عشنوه ها و طنزهای های حرفه ات را لمس کرده باشی تا بدانی که چگونه می توان ۱۰- ۱۲ ساعت بی وقفه در گرمای طاقت فرساو هوای شرجی زده هرمزگان تهیه خیر و گزارش و عکس یعنی چه و چه مرارتهایی را باید تحمل کرد و چه بی مهری ها و کم لطفی های صاحب منصبان و سیاسپون را به جان بخری تا مبادا خاطراتش مکدر شود و شیشه نازک احساسشان ترک بردارد !

باید تجربه کرده باشی تا بفهمی توهین و بعضاً قدری یک مدیر را که می خواهد تو را از انعکاس واقعتهای پنهان در زوایای یک نهاد و اداره بازدارد یعنی چه. گاه این بی حرمتی ها تا آنجا پیش می رود ورودش را به هر جلسه و محفلی ممنوع می کنند تا مبادا حضورش آرامش خیالی شان را برهم بزند . آری این است قصه پردرد است خبرنگاران این تصویرگران بی آتیه که این روزها به نامشان رقم خورده و به کامشان شاید تلخ نشود .

اما من می دانم که تو ای دوست و همکار مهربانم در ورای این رسالت خطیری که بر عهده ات نهاده شده چه مرارتهایی را به جان می خری و چه بی توجهی و کم لطفی هایی را نادیده می گیری تا گزارش و عکس و خبرت به موقع منتشر شود و اذهان عمومی را برای قضاوت فرا می خوانی . تراسیاس که عاشقانه می نویسی و مهربانانه می نگری به وقایع و گاه اگر حقت ضایع شد و حقوق زیر گامهای زیاده خواه و سیاست بزازن خورد شد بازهم همچون نجیب زادگان با اصل و نصب فقط نظاره می کنی و دم برنمایی تا مبادا خاطرتشان مکدر نشود اما بدان که بی شک حق و حقوق من و تو هیچگاه فراموش نمی شود و خداوند آگاه به امور از ذره ذره تا مقال متال است .

امروز روز من و توسه! روزی برای خودمان ، سهمی از ۲۴۵ روز را برای خودمان برمی داریم تا از درهای مشترکمان بگویم و کوهپایی که مهر شده و چشمههایی که هیچگاه نمی خاوند ما و خواسته های مشروع شهروندان را ببینند . امروز برای ماست تا باز هم با سگوتان داستان بی بار و یساور ی مان را مرور کنیم و بدانیم که هیچ کس همراه و همگار خبرنگاران نیست وآن که همراه ماست قانون مطبوعات است و دانستن راهکارهای قانونی و آگاهی از حقوقمان که می تواند به وقت خطر و درمادگی نجاتمان باشد و بس . ترا سیاس

خبرنگار !

شدن بیش از اندازه زانو را از علل زانو درد عنوان کرد و افزود: اصولا محور ران نباید در امتداد محور ساق پا باشد، در غیر این صورت پا کج و مایع شده و این امر بروز زانو درد را در افراد به دنبال خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه استفاده بیش از اندازه از زانو‌ها امکان ابتلا به زانو درد را افزایش می‌دهد، گفت: روی آوردن به ورزش هایی همچون کوهنوردی، تردمیل، دوچرخه سواری و بدنسازی بر شدت درد زانو می‌افزاید. دکتر معتمدی نرم شدن غضروف استخوانهای کشکک پا را از علایم زانو درد در افراد دانست و گفت: افرادی که قبل از سن بلوغ دارای زانوهای کج و معوج هستند می‌توانند با پوشیدن کفش های مخصوص یا کج گرفتن نسبت به درمان آن اقدام کنند. این متخصص ارتوپد عنوان کرد و اظهار داشت: اضافه وزن باعث ساییده و ضعیف شدن غضروف استخوان کشکک پا می‌شود، بنابراین باید عضله چهار سر تقویت شود تا شاهد درد زانو در افراد نشود.

به مناسبت

حرفه

عاشقانه‌ای به نام خبرنگاری

■ عبدالحسین اسدیپور / دریا

خبرنگاران ما باید از اقشار متعهد، دلسوز ، علاقمند و پایبند به ارزش های ناب اسلام و انقلاب باشند و تمام سعی آنان ایجاد فضای وفق همکاری و وحدت در جامعه باشد و از درج مطالبی که سبب یاس و سرخوردگی مردم می شود و فضای تشنج را به جامعه القا می کند دوری نمایند. اما این بصدان معنا نیست که خبرنگاران میرزابنوس هستند و فقط و فقط باید از مسئولین تعریف کنند متأسفانه برخی از مسئولان تصور می‌کنند خبرنگار در واقع خدمتکار و میرزابنوس آنهاست و باید هر آنچه آنان دوست دارند بنویسد و اگر جز این باشد مورد غضب و خشم قرار خواهد گرفت؟

خبرنگاران ضمن عشق بکار خود یک وظیفه شرعی و قانونی دارند که باید در این حیظه به فعالیت بپردازند و جوابگوی آن نیز باشند و همین راستا نیازمند ارتباط صمیمی با مسئولان نهاده‌ها و ادارات هستند و مسئولین نیز باید با حقیقت گویی وارانسه و آمار و اطلاعات درست و به موقع خبرنگاران را برای عمل به این وظیفه شرعی کمک نمایند .

امروز تعامل با سیاست‌های مردم سالار و انقلابی از وظایف اساسی حرکت های تبلیغی و اجتماعی رسانه ها به شمار می آید. مجموع این ویژگی ها حرفه خبرنگاران و خبررسانی را در عرصه معتبر و ملاطم اطلاعات و ارتباطات براهمیت و برخطاخره می سازد به همین دلیل یک خبرنگار خوب و موفق دارای یکسری ویژگی های اصلی و مبانی

رفتاری تعریف شده ای است. آگاهی از رسانه و اهمیت و جایگاه آن شناخت محیط خبر و توانایی در تبدیل رویداد به خبر ، مهارتهای کلامی و ارتباطی ، چیرگی بر احساسات و پایبندی به اخلاق و ... از جمله ویژگی های



هنجارهای پذیرفته شده به همراه پایبندی به منافع و مصالح ملی از جمله ویژگی های عام خبرنگاران است که در

جهان به عنوان رکن اصلی روزنامه نگاری مطرح و مهم به شمار می رود . آیت الله هاشمی رفسنجانی در سال ۱۳۸۹ طی یک بیانیه به مناسبت روز خبرنگار اعلام نمود خبرهای کشورمان را نباید بگناگان به اطلاع مردم برسانند وی بسا این دیدگاه اضافه می‌کنسددر دنیای فراصنعتی امروز که همه ابزار اطلاع رسانی با پیشرفته ترین تکنولوژی شده است نمی‌توان خبری را گنمان یا سانسور کرد و نکته ای که باید به آن توجه کنیم این که هر جقدر دایره خبرسازی و گنمان حقایق گسترده تر باشد به همان اندازه که محدوده اعتماد مردم به مسئولان و رسانه های داخلی کم و توجه آنان به رسانه های خارجی زیاد می شود . رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه اضافه می‌کند نباید بگذاریم خبرهای مربوطه به کشور ایران را دیگران به اطلاع مردم ما برسانند مخصوصا که می‌دانیم آنان اهداف خاص خود را در چیدمان کلمات در خبرها دارند و اگر ما واقعیت‌ها را بر اساس حقیقت محض بگویم مردم نیز از آنان روی برمی گردانند پس رسانه ها باید طوری عمل کنند که مسئولین بدانند زیر ذره بین آنان قرار دارند و به نوعی رسانه‌ها باید آینه تمام نمای مسائل و چشم انداز جامعه باشند متأسفانه در سال های اخیر این موضوع چندان مورد توجه قرار نمی گیرد و برخی از رسانه‌ها ما موجب شده اند که آستانه انتقاد پذیری مسئولان پایین بیاید و در مقابل کوچکترین انتقاد واکنش های تند نشان دهند . حال با این خلاصه ای که از واقعیت و واقعیت‌ها را بر اساس حقیقت محض بگویم مردم نیز از آنان روی برمی گردانند پس رسانه ها باید طوری عمل کنند که مسئولین بدانند زیر ذره بین آنان قرار دارند و به نوعی رسانه‌ها باید آینه تمام نمای مربوطه در کار خود تجدیدنظر کنند و هر چه سریعتر نسبت به بازسازی فضای به وجود آمده اقدام نمایند. به نظر می‌رسد با این وضعیت افق چندان مطلوبی نمی‌توان برای جامعه خبری تصور بود. لذا معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه مطبوعات و دیگر نهادهای مسئول و متولی باید هر چه سریعتر دست به کار شوند و با ارائه راهکارهای مناسب و برگرفته از خرد جمعی برای ساماندنهی این وضعیت اقدام نمایند تا در سایه رکن چهارم دموکراسی کشور بتوان آنچه در کشور اتفاق می‌افتد به تصویر کشید نه اینکه با سانسور و گنمان حقایق برده بر روی آن کشید. تقارن پهار قرآن و پایان ماه مبارک رمضان و روز عید فطر که با روز خبرنگار عین شنده بر تمامی اهل قلم و خبرنگاران کشورمان بخصوص خبرنگاران استان هرمزگان شاد باش می‌گویم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن پاسداران

بدینوسیله از کلیه اعضای **شرکت تعاونی مسکن پاسداران** دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی که راس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۳۰ در محل پروژه ۱۱۲ واحدی واقع در فاز ۲ شهرک طلایه ک تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .
اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در مجمع عمومی حاضر یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند .
برای تایید وکالت باید عضو به همراه وکیل خود حداکثر تا تاریخ **۱۳۹۲/۰۵/۲۸** به دفتر تعاونی واقع در خیابان رسالت جنوبی – پشت فروشگاه رفاه – کوچه فتح المبین ۱۸ – تعاونی مسکن پاسداران مراجعه نمایند .
بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون تایید شرکت معتبر نمی باشد.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل
۳- انتصاب بازرسان اصلی و علی البدل
۴- تصویب صورتهای مالی سالهای ۸۸ و ۸۹ و ۹۰

◀ **رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن پاسداران**

آگهی اعلام زمان ثبت نام کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره و بازرسان

انجمن صنفی کارگری مسئولین ایمنی استان هرمزگان

بدینوسیله با توجه به تاسیس انجمن صنفی کارگری مسئولین ایمنی استان هرمزگان از کلیه اعضاء که علاقمند به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان این انجمن می باشند دعوت می گردد درخواست کاندیداتوری خود را **حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۲/۶/۱۲** به هیات موسس یا واحد تشکلات کارگری و کارفرمایی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان تحویل و ریسد در یافت نمایند . بدیهی است به تقاضاهایی که بعد از تاریخ مذکور وصول گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

◀ **هیئت موسس انجمن صنفی کارگری مسئولین ایمنی استان هرمزگان**



سازمان اساطع و ارثاء

یکی از بهترین عباداتی که در ماه مبارک رمضان می توان به افتخار از آن یاد کرد و مردم عزیزمان نیز همواره در این زمینه پیشگاه بوده اند ، قدمت انسانها به همنوعانی است که شاید هیچوقت موفق به دیدار یکدیگر نبوده اند همانند **اهدای خون** که یک صدقه جاریه است و جز به نیازمندش نمی رسد

◀ روابط عمومی اداره کل انتقال خون هرمزگان





سازمان اساطع و ارثاء

عید سعید فطر، عید بندگی بر عموم مسلمانان و ۱۷ مرداد روز خبرنگار بر تلاشگران عرصه رسانه مبارک باد

◀ روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

دمپایی‌های پلاستیکی سرطان‌زا هستند

نتایج یک بررسی جدید در آلمان نشان داد دمپایی‌های پلاستیکی و رنگارنگ که در تابستان طرفداران بسیاری دارند، حاوی مواد سرطان‌زا هستند. به گزارش ایسنا، در این مطالعه آشکار شد این دمپایی‌ها حاوی مواد سرطان‌زایی هستند که از طریق پوست وارد بدن انسان می‌شوند. رادیو تلویزیون دولتی آلمان در گزارشی در همین رابطه اعلام کرد: به تازگی تحقیقی روی مواد درون دمپایی‌های پلاستیکی تابستانی صورت گرفته که طی آن ۱۰ جفت مختلف دمپایی پلاستیکی آزمایش و معلوم شد که شش جفت از آنها حاوی مواد شیمیایی سرطان‌زا هستند. با توجه به نتایج این تحقیق متخصصان آلمانی توصیه می‌کنند اگر با وجود اطلاع از



عید فطر ، جشن بزرگ آفرینش

عبدالحسین اسدیور / احریا

ماه رمضان در میان ما ستوده و نیکو زیست و با ما پسندیده محاسبت کرد و بهترین بهره های عالم را ارزانی مان ساخت.

سلام بر تو ای بزرگترین خدا و ای عید دوستان خدا ای گرمی ترین هشتین و بهترین ایام ! سلام بر تو ای فرخنده ساعتی که برآمدن کام ها در آن آسان و اعمال نیک در آن منتشر و فراوان بود. سلام بر تو ای مصاحبی که چون پدید آمدی اختر است بر فراز بود و چون ره می کنشی فرات درنگ است، روی اوریت مایه انس شد و شادی انگیزت و رهسپاریت غم افزد و تالم یابید. سلام بر تو که وداع با تو نه از روی خستگی و ترک روزه است نه از سر ملالت است چرا که پیش از آمدنت در ازوبیت بودیم و اینک در هنگامه رفتن از اندیشه فرات محزونیم . خدایا در این روز که آن را برای مومنان عید و شادی و بر اهل ملت خود روز اجتماع و تعاون قرار دادی ، نژد تو تویی می کنیم از هر گناهی که مرتکب شدیم و با هر بدتی و پلیدی که پیش فرستادیم و با اندیشه ناروایی که در سر گذراندیم تویه ، اما اینک بازگشت کسی است که خیال گناه دوباره ندارد و پس از تویه به خطا باز نمی گردد. تویه خالصی که از شک و تردید پیراسته است ای . خدایا در آن روز که ما بپذیر ، خدایا از ما بخشود شو و ترس از عذاب و عید و شوق به ثواب موعود را روزی ما مساز تا لذت آنچه را که از تو مستلت می کنیم بچشم و شدت اندوه آنچه را که از آن به تو پناه می بریم دریابیم و ما را نزد خود از تویه گنندگانی قرار ده که محبت را برایشان لازم ساخته ای و بازگشتشان را به اطاعت خود پذیرفته ای . خدایا بر محمد و خاندانش رحمت فرست و اندوه رفتن این مساء را بر ما جبران کن و روز عید و روزه گشودمان را بر ما مبارک ساز و روز رزایی غفو گاهان و پاک شدن زنگارها قرار ده ، خدایا هر که در این ماه چنانکه شایسته آن است رعایت حق او را کرده و حرمتش را چندان که شرط نگهداری است نگاه داشته و به حدوحش چنان که زبیده یابداری است یابند بوده و از گناهان آن گونه که از حق خویشتن بانی است احتراز جسنه و تو را از حق خود راضی و خوشین را به رحمت نزدیک کرده چه خوش اقبال و بلند پیشانی است پس همانند او به ما نیز از فضل و رحمت عطا کن که بخشش تو کاستی ناپذیر نیست. خدایا ما اهل این ماهیم که ما را بدان تشرف و کرامت بخشیدی و به حق شناسی این ماه توفیقمان دادی تا در آن زمان که تیره بختان قیمت وفتش را نتشناختند و به بد اقبالی خویش از شناخت فضیلتش محروم ماندند اکنون خداوندگار ما با اعتراف به تقصیر به توفیق تو صیاب و قیامت را به پا داشتیم و اندکی از بسپار را پسه جای آوردیم . اینک خدایا از سر قرار به بدرگداری به آیین یوزش بر سهل انگاری حمد تو می گویم و بتشیمانی دل ها و عزز صادقانه زیسان هایمان را نثارت می کنیم و چنان رحمتی که مریکشی به ما رسد و دامانمان را گیرد و به موجب آن دعاهایمان بالا رود عطا فرما. عید فطر بر همگان مبارک باد.

« فریبرز کاید» اهداکننده خون در گفتگو با «دریا»:

تا هر زمان که بتوانم خون اهدا می کنم

فریبرز کاید اهداکننده خون می گوید : تا وقتی که پزشک به من اجازه دهد خون خود را برای رضای خدا اهدا می کنم.
فریبرز کاید ۵۹ ساله در حبسینه مهدی موعود (عج) برای جزءخوانی قرآن آمده بود که با دیدن ایکب سیار خونگیری ضمن اهدای خون با ما به گفتگو نشست .
فریبرز کاید هستم اصنا اهل راهمهر و ۵۹ سال سن دارم . از سال ۱۳۶۰ برای اولین بار خون اهدا کردم پس از آن از سال ۶۴ تاکنون به طور مرتب بیش از ۳۵ بار سابقه اهدای خون دارم . تقریبا سبک یک تا دوبار برای اهدای خون به پایگاههای مختلف انتقال خون خصوصا در ایام خاص مذهبی که امیدوارم مورد قبول خداوند قرار گرفته باشد مراجعه می کنم.
فریبرز کاید همدسپه ای به بیمارانش نیست بنده هدیه ای به خداوند می بیند و بسوده تا بتوانند با این فطرات ادامه زندگی دهند حالا کجا قرار گرفته باشند مرجعه می کنم.
فریبرز کاید همدسپه ای به بیمارانش نیست. من نیست کرده ام تا زمانی که پزشک به من اجازه اهدای خون داده باشد اهدای وظیفه کنم .
خاطره ای دارم از اهدای خون در ۸ سال پیش



« سجاده خورشید » در کانون قمر بنی هاشم محله داماهی

مسئول واحد خواهران کانون فرهنگی – هنری قمر بنی هاشم مسجد حضرت ابوالفضل(ع) محله داماهی بندرعباس از اجرای برنامه های طرح ‘سجاده خورشید‘ در این کانون خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، نصرت هاشمی یور، مسئول واحد خواهران کانون فرهنگی – هنری قمر بنی هاشم گفت: طرح سجاده خورشید از برنامه های جنبی کنگره بین المللی امام سجاده(ع) می باشد که از آغاز ماه مبارک رضان با استقبال بسیار خوب افسار مختلف مردم به ویژه بانوان در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) در حال برگزاری است. به گفته وی؛ مراسم صحیفه خوانی هر روز پس از اقامه نماز ظهر و عصر و ختم روزه یک جزء از کلام الله مجید در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) داماهی از شاخص ترین برنامه های طرح سجاده خورشید کانون فرهنگی – هنری قمر بنی هاشم است. هاشمی یور افزود، با توجه به استقبال نمازگزاران از این طرح پس از پایان ماه مبارک رمضان نیز این برنامه ها هم چنان استمرار خواهد داشت. وی شرکت ۲۵ نفر از خواهران عضو کانون در مراسم معرفی اعتکاف علمی با محوریت امام سجاده(ع) و صحیفه سجادهیه که به میزبانی کانون فرهنگی – هنری حضرت قائم(ع) در کوی خلیج فارس بانوان در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) برنام های طرح سجاده خورشید کانون قمر بنی هاشم ذکر کرداین فعال

این مطلب هنوز به استفاده از این دمپایی‌ها علاقه دارید توصیه می‌شود که هنگام استفاده از آنها حتما جوراب بپوشید. علاوه بر این توصیه می‌شود از دمپایی‌هایی که به ویژه بوی خاصی می‌دهند و به اصطلاح عطری هستند، استفاده نشود. در این آزمایش معلوم شد در بسیاری از کفش‌ها از کفش‌های پلاستیکی ماده خطرناکی موسوم به «هیدروکربن آروماتیک» وجود دارد و این ماده سرطان‌زا است. در این آزمایش آشکار شد که این ماده متجر به تحریک پوست و آلرژی‌های مختلف می‌شود و در موارد شدیدتر حتی می‌تواند سبب ابتلا به سرطان شود. در این آزمایش همچنین در هفت جفت دمپایی فلز سنگین یافت شد. هرچند فلز سنگین از طریق پوست وارد بدن نمی‌شود اما زمانی که این دمپایی‌ها به زباله تبدیل شوند، سرب و کرومی که در آنها وجود دارد، سلامت محیط زیست را به خطر می‌اندازد.

واکنش به اظهارات « انوشیروان روحانی»

رئیس انجمن موسیقی استان هرمزگان نسبت به صحبت های روز گذشته انوشیروان روحانی در خصوص عدم اجرای واکنش خلیج فارس در بندرعباس واکنش نشان داد و آن را به عدم همکاری نهادهای متعهد شده مرتبط دانست.
به گزارش ایسنا، کنایوش جهانبخش هرمزگان نسبت به صحبت های روز گذشته انوشیروان روحانی اظهار داشت که باعث افتخار جامعه ایرانی در صحنه های بین المللی است در بندرعباس به عنوان یک افتخار قلمداد کنم. وی با بیان اینکه طرح ساخت قطعه خلیج فارس سال گذشته با پیشنهاد انجمن موسیقی استان هرمزگان و پذیرش آن از سوی دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیرخانه دائمی جشنواره خلیج فارس صورت گرفت، اظهار کرد: نمی توان بر روی این اثر فرهنگی و تاریخی هیچ گونه قیمتی گذاشت آن هم اگر سازنده اش انوشیروان روحانی باشد اما با توافقات صورت گرفته مابین نهادهای یاد شده برای ساخت این آه ۵۰۰ میلیون ریال پیشنهاد ایران در صحنه های بین المللی

یادبودی برای پدر عکاسی خبری مدرن



«هنری کارتیه برسون» معروف به «پدر عکاسی خبری مدرن» ۹۰ سال پیش در ۳۰ تیر ۲۰۰۴ در ۹۶ سالگی درگذشت.
«هنری کارتیه برسون» معروف به «پدر عکاسی خبری مدرن» ۹۰ سال پیش در ۳۰ تیر ۲۰۰۴ در ۹۶ سالگی درگذشت.
«هنری کارتیه برسون» که ۲۲ تیر ۱۹۰۸ از خانواده‌ای متولد در «سن مارن» فرانسه متولد شد. پس از آنکه در فراگیری موسیقی شکست خورد، نزد عموش به یادگیری نقاشی رنگ روغن پرداخت، اما مرگ ناگهانی عموش در جنگ جهانی اول این آموزش را نیمه‌تمام گذاشت.بنیان‌گذار علم عکاسی خبری مدرن در ۲۰ سالگی وارد آکادمی نقاشی «اندره لوت» مجسمه‌ساز و نقاش سبک کوبسم شد. وی هم‌زمان به یادگیری نقاشی برتره پرداخت و با آثار عکاس غربی بود که نآرمانی‌های پس از جنگ اتحاد جماهیر شوروی را ازآزاده‌ان در عکس‌هایش به تصویر می‌کشید.

مرغ عارف

سفر شات شما فقط با یک تماس

عامل توزیع انواع: مرغ برزلی، گوشت برزلی، بلدرچن، بوقلمون، شتر مرغ، کبک و تمام آبپاشات مرغ

آماده همکاری با رستوران های و ارگانها فروش جزیئی وعده

شماره اشتراک

آدرس: بلوار سید مصطفی، خمینی فاز یک تلفن: ۶۶۸۳۲۳۵ همراه:۰۹۱۷۵۸۰۷۷۵۷

آجیل و خشکبار درسا

عرضه مستقیم آجیل و فکشبار با کیفیت بالا به قیمت عمده

تلفن: ۰۹۱۷۹۵۳۸۸۴۰-۶۶۸۳۳۳۰

آدرس:بندرعباس-گلشهر-فاز دوم اوقاف-مقابل عرسات خورشیدی

آجیل و خشکبار ناب

بندرعباس: بلوار سید مصطفی خمینی، چهارراه اتوبوسرانی (چهارراه ایثار) روبروی مسجد امام حسین (ع)

همراه: ۰۹۱۷۱۶۰۱۶۳۰-۰۹۱۷۳۶۰۸۲۰۹

میوه سرای سجاد

آدرس: ۴۰۰ واحدی اوقاف – فاز ۱ همراه: ۰۹۱۷۹۵۹۵۹۱

تلفن: ۶۶۸۱۸۰۷

کباب و جوجه کباب همدوماذ

جوجه کباب ● کوبیده مخصوص گوسفندی ● جگر، دل، قلوه ● پنجه

بندرعباس: گلشهر شمالی – بلوار مصطفی خمینی – ۴۰۰ واحدی اوقاف – فاز ۳

تلفن: ۰۹۱۳۱۵۲۷۱-۶۶۷۱۶۴۵

نان دانه کباب دانه شمس

سفر شات جهت مجالس پذیرفته می شود

SHAMS HAT BREAD HAT BARBECUE

بندرعباس: بلوار مصطفی خمینی، ابتدای مجتمع تجاری اوقاف

همراه: ۰۹۱۳۳۱۴۶۶-۰۹۱۳۳۲۵۴۷

شرکت ماندگار خدمات هاشمی

کلیه خدمات عمومی منازل اعم از پرستار کودک و سالمند برق کاری، لوله کشی و اسباب کشی منازل، تامین نیروی انسانی

گلشهر شمالی ۴۰۰ واحدی اوقاف فای یک جنب بیمه آسیا

همراه: ۰۹۱۷۷۶۱۵۱۹۹-۰۹۱۷۷۶۱۰۶۰۱

تلفن: ۶۶۸۸۸۴۷-۸

برنج سرای عسکری

عرضه کننده انواع برنج

ایرانی هندی پاکستانی

آماده عقد قرارداد باحارت، رستورانها، آشپزخانه ها، سوپر مارکتهاو...

دماهی، فاز ۱ اوقاف، برج سرای عسکری ۶۶۸۴۰۶-۰۹۱۷۳۶۱۰۵۹۵

کابینت کاخ

کابینت MDF، PVC، هلالی، بلوئین، کد فلوری و آلومینوم هلالی

مدیریت حاق چمنی

آدرس: ۴۰۰ واحدی اوقاف، فاز ۳ تلفن: ۰۹۱۷۳۶۱۸۷۵۰-۰۹۱۷۳۰۸۸۷۵

آسیا

بلوار سید مصطفی خمینی

تلفن: ۰۹۱۷۳۶۰۸۲۰۹-۰۹۱۷۱۶۰۱۶۳۰

کلیه سفر شات پذیرفته می شود

بلوار مصطفی خمینی – مجتمع ۴۰۰ واحدی اوقاف – آخر فاز ۲

تلفن: ۶۶۸۰۳۰۰

همراه: ۰۹۱۷۸۸۱۵۴۰۰ فزونی

کابینت آرا

بندرعباس، بلوار مصطفی خمینی، ۴۰۰ واحدی اوقاف، فاز ۳

مدیریت: حاتمی

تلفن: ۶۶۸۵۲۵۸-۰۹۱۷۵۷۳۱۷۲

نان داغ کباب داغ یلدا

بندرعباس، بلوار مصطفی خمینی، ۴۰۰ واحدی اوقاف، فاز ۳

مدیریت: حاتمی

تلفن: ۰۹۱۷۳۶۷۸۱۲

کابینت میرزا

با مدیریت میرزایی

چهار راه مرجان- ابتدای منازل اوقاف – جنب کباب ترکی شمس

تلفن: ۰۹۱۷۷۶۰۳۳۰۴

Tefal

فروشگاه سعید باز آور نماینده فروش محصولات تفال غیر برقی

بندرعباس، گلشهر شمالی، چهارصد واحدی اوقاف، فاز ۳ فروشگاه تفال

تلفن: ۰۶۶۱۰۶۶۶۱۲۵۰-۰۷۶۱

لک

نقشه و آجیل داغ

تلفن: ۰۹۱۷۳۳۲۹۸۲، زارع پور

بلوار مصطفی خمینی، چهارصد واحدی اوقاف فاز یک، جنب بانک سبه

داریس

طعمی متفاوت

حسلی نو

آدرس: بندرعباس – گلشهر شمالی – بلوار سید مصطفی خمینی – جنب فاز یک اوقاف – زیر مجتمع الزهرا (سپاه)

تلفن: ۶۶۸۸۸۵۸-۰۹۱۷۲۰۸۸۶۵۶

کابینت عدالت

MDF، کورین، آلومینوم و آلوانیزه، کمد دیواری

با بهترین قیمت و کوتاهترین زمان

و بهترین کیفیت در طرح ها و رنگهای مختلف

چهارصد واحدی اوقاف فاز۱

تلفن: ۰۹۱۷۳۶۳۰۸۸

رنگ یارس

بندرعباس: گلشهر شمالی – بلوار سید مصطفی خمینی، مجتمع تجاری اوقاف، پلاک ۲۷

تلفن: ۶۶۷۵۴۸۰

کابینت کلاسیک

Kabinet Class

MDF، PVC، آلومینوم، کمد دیواری

گلشهر بلوار مصطفی خمینی، اوقاف، انتهای فاز ۳

تلفن: ۶۶۷۵۶۱۴ همراه: ۰۹۱۷۱۵۸۴۶۸- یزدانی

عطاری ربان

فروش انواع داروهای گیاهی و عرقیات شفا بخش بصورت کلی و جزئی –

کلیه ادویه جات

تلفن: ۶۶۶۳۹۵۹-۰۹۱۷۱۶۰۳۴۶۶

۱۶مرداد

● درخواست وزیر اطلاعات از سازمان امور اداری و استخدامی کشور برای تجدید نظر سیستم بایگانی اداره کل مطبوعات (۱۳۴۶)

● تشکیل جهاد دانشگاهی (۱۳۵۹)

● عملیات قدس (۵) در غرب هور الهویزه (۱۳۶۴)

● اختتام نخستین اجلاس «اکسنا» در چالوس (۱۳۷۴)

● ۱۷گوست

● فاجعه آتشفشان کوه «به له» در «مار تینیک» و مرگ چهل هزار نفر (۱۹۰۲)

● «بل کودوس» و «موریس رسی»، هوانوردان فرانسوی، رکورددار جهانی پرواز در مسافت زیاد بدون توقف (۱۹۳۳)

● تصویب آیین نامه جبهه آزادی (۱۳۲۲)

● الحاق ایران به پیمان بین المللی منع آزمایشهای هسته ای (۱۳۴۲)

● افتتاح مرکز تلویزیونی در ارومیه (۱۳۴۷)

● امضاء قرارداد بین ایران و آمریکا به میزان ۴۰ میلیارد دلار (۱۳۵۵)

● صدور حکم نخست وزیری شهید «باهر» (۱۳۶۰)

● ۱۸گوست

● تصویب تشکیلات صلیب سرخ جهانی در ژنو (۱۸۶۴)

● تأیید پیمان صلح ورسای توسط پارلمان بلژیک (۱۹۱۹)

● جنگ ژابن و روسیه (۱۹۴۵)

● اعطای جایزه یادبود فرانسواتروفو به «عباس کیارستمی» در بیست و دومین جشنواره فیلم فجرنیونی، برای مجموعه فیلم ها، ایتالیا

اهتزاز پرچم بارگاه امام علی(ع)

در «سیریک»

● سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیریک از اهتزاز پرچم بارگاه ملکوتی امام علی(ع) در بخش بمانی سیریک با حضور اقشار مختلف مردم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید محسن محمودی با بیان فضائل از امیر المومنین(ع) آذغان کرد: از جمله برکات الهی در ماه مبارک رمضان که شامل حال مومنین روزه دار این دیار شد اهتزاز پرچم مقدس خضر حضرت علی(ع) برای شفافی محبان آن مولا به صدقات پیراهن یوسف برای بنیای چشمان یعقوب بود که به عنوان عیدی نصیب مردم شد. در ادامه مصطفی کریمی زاده، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد سیریک در این خصوص گفت: پرچم بارگاه مطهر حضرت علی(ع) مورد استقبال بی نظیر مردم شهرستان سیریک قرار گرفت و در حبسینه های بندر کوهسک، روتان بخش بمانی، شهید مردان و پالور به اهتزاز در آمد و حتی اهالی بخش بمانی این پرچم مقدس را از بندر کوهسک تا حبسینه شهید مردان هدایت کردند.سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیریک ادامه داد: در حاشیه این مراسم با همکاری اکیب سازمان انتقال خون استان، مردم نودوسنت بخش بمانی ۵۶ واحد خون اهداء کردند.

روز نامه منطقه جنوب کشور



پوهنځی خوزستان سیستان ولوجستان فارس کرمان کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بوشهر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ، منطقه جنوب کشور
چهارشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۲ ۲۹ رمضان ۱۴۳۴
۷ آگوست ۲۰۱۳ سال دوازدهم شماره ۱۶۰۳
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدیر : فروغ مسلم زاده
تلفن : ۰۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۴۳۷۳۴۴ تماس:۰۵۰۰ ۲۲۴۶۶۰۰
چاپ : یامشاد سبز – کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج
نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس – بلوار امام خمینی(ره)–سرمادهلگشااستخان نیلوفر–ورودی غربی– طبقه پنجم – واحد ۲۳

دعای روز بیست و نهم

اَللّٰهُمَّ عِنِّیْ فِیْهِ تَارِیْحَتِیْ وَارْزُقْنِیْ فِیْهِ
اَلتَّوْفِیْقَ وَالصَّبْرَ وَطَهِّرْ قَلْبِیْ مِنْ غِیَاثِ
اَلتَّیْمَارِ جَاهِلِیَّاهُ الْوَحْشِیْنِ

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای



سازمان حمل و نقل و ترافیک
شهرداری بندرعباس

سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری بندرعباس در اجرای سیاستهای عمومی دولت مبنی بر کاهش تصدی گری و استفاده از تجارب و توانمندیهای بخش خصوصی در نظر دارد بهره برداری فضای ضلع جنوبی به متراژ ۲۷ متر مربع و شمالی به متراژ ۲۰ متر مربع زیر پله برقی تقاطع نخل ناخدا بصورت طرح مشارکتی B.O.T و در قبال خدمات سرویس و نگهداری پله برقی مذکور از طریق مزایده عمومی به افراد حقیقی یا حقوقی واجدالشرايط در قالب عقد قرارداد سه ساله واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت خرید اسناد و تسلیم پیشنهادات از تاریخ درج آگهی حد اکثر طرف مدت ده روز از مورخ ۱۶/۰۵/۹۲ لغایت ۲۸/۰۵/۹۲ به استثناء ایام تعطیل در ساعات اداری به دبیرخانه سازمان به نشانی بندرعباس – گلشهر جنوبی – ترمینال مسافربری – ساختمان اداری سازمان (شماره تماس: ۰۱۸ ۶۶۷۸۰) مراجعه نمایند.
هزینه نشر آگهی بعهدہ برنده مزایده می باشد.
میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال می باشد که می بایستی بصورت نقدی به شماره حساب سپرده ۰۱۳ ۱۲۴۶۰ ۴۵۰ سازمان نزد بانک ملت شعبه دانشگاه واریز و یا ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ فوق در وجه سازمان تودیع نمایند.

۱. چنانچه برندگان نفر اول ، دوم و سوم به ترتیب اولویت حاضر به انعقاد قرارداد در مهلت مقرر نگردند سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد گردید.
۲. پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۲۸/۰۵/۹۲ پاکتهای سر بسته پیشنهاد خود را بصورت معین و مشخص به واحد دبیرخانه تحویل و رسید را دریافت نمایند
۳. شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف و تعهدات ابلاغی و اعلامی از سوی سازمان می باشد.
۴. پیشنهادات حد اکثر بمدت یک هفته از تاریخ آخرین مهلت وصول بررسی و پس از اعلان نظر کمیسیون معاملات نتایج بازگشای پاکات اعلان خواهد گردید.
۵. این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری می باشد و صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
۶. برنده مزایده می بایست قبل از انعقاد قرارداد ۱۰ درصد مبلغ قرارداد را بعنوان حسن انجام کار در وجه سازمان تودیع نماید.
۷. سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
۸. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند.
۹. ارائه کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی الزامی می باشد.

◀ روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای



سازمان حمل و نقل و ترافیک
شهرداری بندرعباس

سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری بندرعباس در اجرای سیاستهای عمومی دولت مبنی بر کاهش تصدی گری و استفاده از تجارب و توانمندیهای بخش خصوصی در نظر دارد خدمات کارت پارک و استفاده از فضاهای خیابانی بصورت طرح مشارکتی B.O.T را از طریق مزایده عمومی به اششخاص حقیقی و یا حقوقی واجدالشرايط در قالب عقد قرارداد (B.O.T) ۴ساله واگذار نماید . لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت خرید اسناد و تسلیم پیشنهادات از تاریخ درج آگهی حداکثر ظرف مدت ده روز از مورخه ۱۶/۰۵/۹۲ لغایت ۲۸/۰۵/۹۲ به استثنای ایام تعطیل در ساعات اداری به دبیرخانه سازمان به نشانی بندرعباس – گلشهر جنوبی – ترمینال مسافربری – ساختمان اداری سازمان (شماره تماس: ۰۱۸ ۶۶۷۸۰) مراجعه نمایند.
* هزینه نشر آگهی بعهدہ برنده مزایده می باشد.
* میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰ ریال می باشد که می بایست بصورت نقدی به شماره حساب ۰۱۳ ۱۲۴۶۰ ۴۵۰سپرده سازمان نزد بانک ملت شعبه دانشگاه واریز و یا میتوان ضمانت نامه بانکی به مبلغ فوق در وجه سازمان تودیع نمایند.

– چنانچه برندگان نفر اول ، دوم و سوم به ترتیب اولویت حاضر به انعقاد قرارداد در مهلت مقرر نگردند سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد گردید. – پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۲۸/۰۵/۹۲ در پاکتهای سربسته پیشنهاد خود را بصورت معین ومشخص به واحد دبیرخانه تحویل و رسید را دریافت نمایند. – شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف و تعهدات ابلاغی و اعلامی از سوی سازمان می باشد.

– پیشنهادات حداکثر به مدت یک هفته از تاریخ آخرین مهلت وصول بررسی و پس از اعلان نظر کمیسیون معاملات نتایج بازگشایی پاکات اعلان خواهد گردید. – این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری می باشد و صرفاً یک نوبت منتشر می گردد. – برنده مزایده می بایست قبل از انعقاد قرارداد ده درصد مبلغ قرارداد را به عنوان حسن انجام کار در وجه سازمان تودیع نماید. – سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد. – سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن دریافت و با قید قبولی امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند. ارائه کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی الزامی می باشد.

◀ روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای فازدوم (نازک کاری)

سافتمان اداری مدیریت کمیته امداد امام خمینی (ره) قشم

کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان در نظر دارد اجرای فاز دوم ساختمان اداری مدیریت کمیته امداد امام (ره) شهرستان قشم را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای و استعلام ارزیابی ، به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:
۱- شرایط لازم:
شرکتهای پیمانکاری حقوقی می بایست دارای حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور باشند.
۲-مبلغ پایه:
جمع کل مبلغ پایه پروژه موضوع مناقصه ، اجرای فاز دوم (نازک کاری) ساختمان اداری مدیریت قشم در ۳ طبقه با زیربنای کل ۱۴۶۷ متر مربع ، بر اساس فهرست بهاء ابنیه سال ۱۳۹۲ با اعمال ضریب بهنگام سازی به مبلغ ۱۱/۵۷۹/۳۹۷/۸۸۱ ریال می باشد.
۳- کسورات قانونی:
کسورات قانونی مطابق طرح های عمرانی علاوه کسر مالیات بر ارزش افزوده از هر صورت وضعیت پیمانکار کسر خواهد گردید.
۴- مدت اجرای کل پروژه موضوع مناقصه ۱۲ ماه شمسی می باشد.
۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۸/۷۰۷۰۲۰۴۰۰ ریال که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب شماره ۸/۷۰۷۰۲۰۴۰۰ بانک صادرات شعبه آزادگان به نام کمیته امداد واریز گردد.
۶- مبلغ خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال بوده که طی فیش بانکی به شماره حساب ۸/۷۰۷۰۲۰۴۰۰ بانک صادرات شعبه آزادگان به نام کمیته امداد واریز گردد.
۷- مهلت دریافت فرم های ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به مدت چهار روز از تاریخ ۲۰/۵/۱۳۹۲ تا ساعت۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۲۳/۵/۱۳۹۲ بمدت ۱۴ روز می باشد.
۸- آخرین مهلت تکمیل و تسلیم فرم هاو پیشنهادات تا ساعت۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۳۰/۵/۱۳۹۲ بازرگشایی پیشنهادات واصله و بررسی ارزیابی پیمانکاران راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۲/۶/۱۳۹۲ خواهد بود، بدیهی است پیشنهادهاتی که خارج از مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهدشد ومنافصه گزار در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۹- نشانی دریافت کلیه اسناد مناقصه:
مدیریت تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان و تحویل پیشنهادات مناقصه، دبیرخانه امداد استان به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) – سه راه فرودگاه اداره کل کمیته امداد استان هرمزگان ۱۰ – کلیه شرکت کنندگان بایستی در طول سه سال گذشته حداقل یک پروژه در منطقه قشم اجرا نموده باشند. (ارائه قرارداد منعقدہ بهمراه صور تجلسه تحویل موقت پروژه الزامی است)
۱۱- هزینه چاپ آگهی در

◀ کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده

شرکت صندوق حمایت از توسعه بفش کشاورزی استان هرمزگان

(سهامی فاص) شماره ثبت ۹۸۳۴

به اطلاع کلیه صاحبان سهام صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی هرمزگان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۲۸/۰۵/۱۳۹۲ در محل سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بندر عباس(سالن پیارم) واقع در بندرعباس بلوار امام خمینی ووبروی بیمارستان خاتم الانبیاء برگزار می گردد. بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید با در دست داشتن معرفینامه از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف) دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
۱) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت
۲) بررسی و تصویب بودجه اصلاحی شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۲
۳) بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۱شهریور ۱۳۹۳
۴) بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام
۵) بررسی و تصویب اصلاحیه آئین نامه نظارت
ب) دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
۱) ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص لزوم افزایش سرمایه
۲) بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت.

◀ رئیس هیئت مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان



سازمان حمل و نقل و ترافیک
شهرداری بندرعباس

آگهی مزایده عمومی



سازمان حمل و نقل و ترافیک
شهرداری بندرعباس

سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری بندرعباس در اجرای سیاستهای عمومی دولت مبنی بر کاهش تصدی گری و استفاده از تجارب و توانمندیهای بخش خصوصی در نظر دارد پارکینگ های زیر مجموعه خود را به مدت یک سالاز طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به افراد حقیقی و یا حقوقی واجدالشرايط واگذار نماید . لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت خرید اسناد و تسلیم پیشنهادات از تاریخ درج آگهی حداکثر ظرف مدت ده روز از مورخه ۱۶/۰۵/۱۳۹۲ لغایت ۲۸/۰۵/۱۳۹۲ به استثنای ایام تعطیل در ساعات اداری به دبیرخانه سازمان به نشانی بندرعباس – گلشهر جنوبی – ترمینال مسافربری – ساختمان اداری با شماره تماس ۰۱۸ ۶۶۷۸۰ سازمان مراجعه نمایند .
– هزینه نشر آگهی بعهدہ برنده مزایده می باشد.
– میزان سپرده شرکت در مزایده به شرح جدول ذیل می باشد.

ردیف	عنوان پارکینگ	مساحت (متر مربع)	مبلغ شرکت در سپرده (ریال)	شماره حساب جام بانک مبلغ
۱	پارکینگ شبانه روزی صدف شامل قسمت آسفالت	۲۰،۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۵۰۱۲۴۶۰۱۳
۲	پارکینگ روز خیابان خبرنگار	۷۴۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۵۰۱۲۴۶۰۱۳

تبصره:
یا می توان ضمانت نامه معتبر بانکی به بالغ فوق در وجه سازمان تودیع نماید.
–چنانچه برندگان نفر اول، دوم و سوم به ترتیب اولویت حاضر به انعقاد قرارداد در مهلت مقرر نگردند سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد گردید. – پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه۲۸/۰۵/۹۲در پاکتهای سربسته پیشنهاد خود را بصورت معین و مشخص به واحد دبیرخانه تحویل و رسید دریافت نمایند.
– شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف و تعهدات ابلاغی و اعلامی از سوی سازمان می باشد. – پیشنهادات حد اکثر به مدت یک هفته از تاریخ آخرین مهلت وصولی بررسی و پس از اعلان نظر کمیسیون معاملات نتایج بازگشایی پاکات اعلان خواهد گردید.
– این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری می باشد و صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
–برنده مزایده می بایست قبل از انعقاد قرارداد ده درصد مبلغ قرارداد را به عنوان حسن انجام کار در وجه سازمان تودیع نماید.
– سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد. – سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن دریافت و با قید قبولی امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند.
– ارائه کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی الزامی می باشد.

◀ روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک